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Wroctaw, dnia 31.03.2020 r.

Do wszystkich uczestnikéw

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na remont dachéw w budynkach mieszkalnych wielorodzinnvch we
Wroctawiu, znak postepowania: WM/SZP/PN/13/2020/G

WYJASNIENIA, MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieri publicznych w
zwigzku z wprowadzeniem stanu zagrozenia epidemicznego dokonuje modyfikacji tresci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia, zwanej dalej ,SIWZ”, oraz zwiazku z otrzymanym pytaniem do ww. postepowania
udziela wyjasnien.

L Pyt 1:

w kosztorysach nie uwzgledniono sprzetu (rusztowah czy podnosnikéw koszowych) do montazu rur
spustowych jak je nalezy skosztorysowad.

ODPOWIEDZ:

W zwigzku z tym Ze nie uwzgledniono pierwotnie pracy rusztowan ponizej zataczono odpowiedzi dotyczace
poszczegdlnych nieruchomosci.

Krotoszynska 1:

dodano dziat 4 - praca rusztowan (pozycje nr53i 54).
Krotoszynska 3:

dodano dziat 4 - praca rusztowar (pozycje nr53i54).
Krotoszynska 16:

pozycje nr 10 zmieniono z KNR 2-02 0507-02 na KNR 2-02 0506-02,
pozycje nr 11 zmieniono z KNR 2-02 0507-01 na KNR 2-02 0506-01,
pozycje nr 17 zmieniono z KNR 2-02 0507-02 na KNR 2-02 0506-02,
pozycje nr 24 zmieniono z KNR-W 2-02 0529-02 na KNR-W 2-02 05026-04,
dodano dziat 4 - praca rusztowan (pozycje nr 53 54).

tadna 27:

dodano pozycje nr 2 KNR 4-01 0535-06,

dodano pozycje nr 12 KNR-W 2-02 0526-04,

usunieto pozycje nr 16,

dodano dziat 4 - praca rusztowan (pozycje nr 46 47).

Sepa Szarzyriskiego 43:

dodano dziat 4 - praca rusztowar (pozycje nr 57 58),

Swiatnicka 13:

pozycje nr 16 zmieniono z KNR 2-02 0509-09 na KNR 2-02 0508-09,
dodano dziat 4 - praca rusztowar (pozycje nr50i 51),
Zegadtowicza 4:

pozycje nr 16 zmieniono z KNR 2-02 0509-09 na KNR 2-02 0508-009,
dodano dziat 2 - praca rusztowar (pozycje nr 22 i 23).
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II. Prosze o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia
Zadanie nr 1, ul. Sepa Sarzyriskiego 43.

Pyt.1.Przedmiar robét nie zawiera wykonania i demontazu rusztowania do wymiany rur spustowych oraz
wykonania zwodu pionowego instalacji odgromowej masztu RTV. W jaki sposdb rozliczy¢ wykonanie
naleznych rusztowan?

ODPOWIEDZ:

dodano dziat 4 - praca rusztowan - pozycje nr 57 i 58.

Pyt. 2.Inwestor przyjat w przedmiarze robot tylko 3 warstwy istniejacego pokrycia z papy oraz do utylizacji
ilos¢ papy wynikajacej z przeliczenia 1 m? warstwy papy x 3.5 kg. Jest to ilo$é zbyt mata a ciezar papy do
utylizacji bedzie duzo wiekszy. Do wyliczen nalezy przyjac min 6,0 kg x 1m? jednej warstwy papy gdyz nalezy
uwzglednid, iz papa zawiera lepik asfaltowy stuzacy do sklejenia warstw papy. Innym sposobem jest
przeliczenie ciezaru witasciwego 1 m*® papy wraz z lepikiem. Cigzar wtasciwy papy to okoto 1350 - 1450 kg /
1m?® a lepiku od 1450+1650 kg m®. Srednio dodwiadczenie wskazuje, ze 1 m® zerwanej papy w stanie
nienaruszonym wynosi okoto 1450 kg.

W jaki sposdb nalezy rozliczy¢ zerwana pape przeznaczona do utylizacji?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy w przedmiarze oszacowat 3 warstwy pokrycia. przyjat 3,5 kg/m? na rozbidrke 1 warstwy
pokrycia papowego.

Pyt.3.Przedmiar robét przewiduje wykonanie rynien, rur spustowych oraz opierzenia i obrébki blacharskie z
blachy ocynkowanej a opis wykonania robét w SIWZ i STWIOR z blachy cynkowo-tytanowej. Z jakiej blachy
nalezy wykonaé rynny rury i obrébki blacharskie ?

ODPOWIEDZ:

Wszelkie odrobki blacharskie nalezy wykonac z blachy stalowej ocynkowane;j.

Pyt.4. Z przedmiaru robot, opisu w SIWZ i STWIOR nie wynika jaka wetne mineralna i jaka grubo$¢ jednej
warstwy nalezy przyja¢ do wyceny poz. 20?

Prosze tez okreslic jaka czes¢ potaci ma by¢ ocieplona - potac dachu po zerwaniu papy, potac od spodu przy
uzyciu np. rusztu z tat lub drutu czy potac stropu strychowego?

ODPOWIEDZ:

Do przedmiaru przyjeto grubos¢ wetny mineralnej 15cm jako ocieplenie podtogi strychu. Pozycje nr 20
przyjeto przez analogie.

Pyt.5.0ferent zwraca uwage ,iz przejeta w poz. 27 ilo$¢ gruzu do wywozu jest zbyt mata.

Jeden m3 gruzu dodatkowo do wywozu ponad ilo$¢ przemurowania kominéw nie pokryje wywozu np.
wymiany odeskowania poz. 10i 11 /co wynosi okoto 6 m*/, demontazu czap kominowych oraz demontazu
okien itp. Czy oferent ma samodzielnie zmienic ilos¢ gruzu do wywozu wynikajaca tylko z przedmiaru robét ?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy oszacowat ilo$¢ gruzu zgodnie z pozycja nr 27.

Pyt.6.Czy w poz. nr 28 nalezy wycenié tylko przyjecie do utylizacji papy? Czy przyjecie do utylizacji papy wraz
ztransportem ?

ODPOWIEDZ:

Pozycja nr 28 obejmuje kompletna ustuge utylizacji odpadow bitumicznych
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Pyt.7. Co w poz. 24 oprécz montazu okien nalezy wycenic¢ ?

Przy wymianie okna nalezy wykona¢ nowe oscieza okienne wraz z tynkami, parapety zewnetrzne i
wewngtrzne. Jak te wszystkie pozycje ujaé w wycenie, jednocze$nie nie zmieniajac sktadnikéw pozycji gdyz
grozi to dyskwalifikacja oferenta ?

ODPOWIEDZ:

W pozycji 24 ujeta jest wymiana jedynie stolarki okiennej.

Pyt. 8.Czy w pozycji 42 nalezy wycenic takie operacje jak:

- ustawienie rusztowania do wykonania zwodu pionowego?

- wykonanie uziomu w postaci stalowych ocynkowanych pretéw (szpilek) wbitych w ziemie. Jaka ilo$¢ szpilek
przyja¢ w wycenie: 3m, 6m, 9m?

Jak to nalezy skalkulowac powyzsza pozycje gdy zmiana materiatéw i norm w poz. moze skutkowac
dyskwalifikacja oferenta?

ODPOWIEDZ:

- zwéd pionowy wykonaé metoda naciggowa wtedy niepotrzebna uzywac rusztowari

- uziom wykonac z takiej ilosci whitych szpilek lub pretéw zeby wyszty pomiary na etapie kosztorysowania nikt
nie jest w stanie tego przewidzie¢

Pyt. 9. Podczas zrywania papy wzdtuz okapu od strony ulicy jak tez demontazu blacharki okapowej

i montazu nowej, konieczne jest wykonanie zabezpieczeri w postaci rusztowari na wysuwnicach lub
zastaw siatkowych mocowanych przy uzyciu podnos$nika koszowego. Koszt powyzszych prac moze by¢ doéé
wysoki z uwagi na koniecznosc czasowego zajecia chodnika na czas montazu i demontazu zabezpieczen.
Czy koszt robdt zabezpieczajacych bedzie rozliczony powykonawczo ?

ODPOWIEDZ:

Rusztowania ujeto w dziale nr 4 w pozycjach 57 oraz 58.

Pyt.10. Czy koszt wykonania koniecznych rynien zsypowych lub ustawienia koszy zsypowych na rusztowaniu
bedzie rozliczany powykonawczo ?

ODPOWIEDZ:

Ustawienie i rozebranie rynien do gruzu zostaty ujete w dziale nr 1 w pozycjach 3 oraz 4.

Zadanie nr 1, ul. Zegadtowicza 4

Pyt.1.Przedmiar robot nie zawiera wykonania i demontazu rusztowania do wymiany rur spustowych.
W jaki sposéb rozliczy¢ wykonanie naleznych rusztowari ?

ODPOWIEDZ:

Prace rusztowan dodano w dziale nr 2 - praca rusztowan poz. 22 oraz 23.

Pyt.2.Przedmiar robdt przewiduje wykonanie rynien, rur spustowych oraz opierzenia i obrébki blacharskie z
blachy ocynkowanej a opis wykonania robot w SIWZ i STWIOR z blachy cynkowo-tytanowe;j.

Z jakiej blachy nalezy wykona¢ rynny, rury i obrébki blacharskie ?

ODPOWIEDZ:

Cato$¢ obrébek blacharskich powinna wykonana by¢ z blachy stalowej ocynkowanej.
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Pyt.3. Z przedmiaru robdt , opisu w SIWZ i STWIOR nie wynika jaka wetne mineralng ijaka grubosé jednej
warstwy nalezy przyja¢ do wyceny poz. 187

Prosze tez okresli¢ jaka cze$¢ potaci ma by¢ ocieplona - potac dachu po zerwaniu papy , potaé od spodu przy
uzyciu np. rusztu ztat lub drutu czy potac stropu strychowego?

ODPOWIEDZ:
W kosztorysie przyjeto wetne mineralng gr. 15cm. Przyjeto 100% potaci do ocieplenia. Budynek nie posiada
strychow jedynie stropodach nad lokalami mieszkalnymi i klatka schodowa.

Pyt.4. Oferent sktada zastrzezenia co do poprawnosci wyliczen gruzu do wywozu w poz. 20. Inwestor
przewidziat tylko niecate 20 % gruzu z rozbieranych kominéw do wywozu a co z innym materiatem ?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy oszacowat ilos¢ gruzu zamieszczong w poz. nr 20.

Pyt. 5. Czy w poz. nr21 nalezy wyceni¢ tylko przyjecie do utylizacji papy ? Czy przyjecie do utylizacji papy
wraz z transportem?

Oferent zwraca uwage na niedoszacowany ciezar wtasciwy papy wraz z lepikiem, przyjety do wyliczen
ilosci papy do wywozu i utylizacji.

ODPOWIEDZ:

Pozycja nr 21 dotyczy kompletnej ustugi utylizacji odpaddéw bitumicznych.

Zadanie nr 1, ul. kadna 27

Pyt.1.Przedmiar robét nie zawiera wykonania i demontazu rusztowania do wykonania zwodu pionowego
instalacji odgromowej.

W jaki sposob rozliczy¢é wykonanie naleznych rusztowan ?

ODPOWIEDZ:

Praca rusztowan zostata dodana w dziale nr 4 w pozycjach 46 oraz 47.

Pyt.2.Przedmiar robdt przewiduje wykonanie rynien , opierzen i obrébki blacharskie z blachy ocynkowanej
a opis wykonania robot w SIWZ i STWIOR przewiduje wykonanie z blachy cynkowo-tytanowej.

Z jakiej blachy nalezy wykonac rynny , opierzenia i obrébki blacharskie ?

ODPOWIEDZ:

Wszystkie obrobki blacharskie przyjeto z blachy stalowej ocynkowane;j.

Pyt.3. Z przedmiaru robét , opisu w SIWZ i STWIOR nie wynika jaka wetne mineralng ijaka grubosé jednej
warstwy nalezy przyja¢ do wyceny poz. 12?7

Prosze tez okresli¢ jaka czes¢ potaci ma byc ocieplona - potac dachu po zerwaniu papy , pota¢ od spodu
przy uzyciu np. rusztu ztat lub drutu czy potaé stropu strychowego?

ODPOWIEDZ:
W przedmiarze przyjeto wetne mineralng gr. 15cm. Przyjeto 100% podtogi strychowych oraz nad lokalami

mieszkalnymi.

Pyt.4. Oferent zwraca uwage , iz w poz. 14 przedmiaru robét jest wykucie oscieznic drewnianych
szt. 8 a w dalszej czeSci przedmiaru robdt brak jest jakiejkolwiek pozycji nawigzujacej np. zastoniecie
otworéw lub montaz nowych okien.

ODPOWIEDZ:
Powyzsza pozycja dotyczaca okienek strychowych - 8szt., zostata zamieszczona btednie.

Pyt.5. Czy w poz. nrl6 nalezy wyceni¢ tylko przyjecie do utylizacji papy ? Czy przyjecie do utylizacji papy
wraz z transportem ?

Oferent zwraca uwage na niedoszacowany ciezar wiasciwy papy wraz z lepikiem , przyjety do wyliczen
ilosci papy do wywozu i utylizacji.
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ODPOWIEDZ:
Pozycja dotyczaca utylizacji odpadu bitumicznego dotyczy kompletnej ustugi.

Pyt. 6. Podczas zrywania papy wzdtuz okapu od strony ulicy jak tez demontazu blacharki okapowej i
montazu nowej, konieczne jest wykonanie zabezpieczer w postaci rusztowan na wysuwnicach lub zastaw
siatkowych mocowanych przy uzyciu podnosnika koszowego. Koszt powyzszych prac moze by¢ doéé wysoki
z uwagi na koniecznos¢ czasowego zajecia chodnika na czas montazu i demontazu zabezpieczen.

Czy koszt robét zabezpieczajacych bedzie rozliczany powykonawczo ?

ODPOWIEDZ:

W dziale nr 4 praca rusztowan w pozycjach 46 oraz 47 dodano prace rusztowan.

Pyt.7. Czy koszt wykonania rynien zsypowych lub ustawienia koszy zsypowych na rusztowaniu bedzie
rozliczany powykonawczo ?

ODPOWIEDZ:

Prace zostang rozliczone kosztorysem powykonawczym zgodnie z zatgczona w postepowaniu umowa,

Zadanie nr 2, ul. Kasztelanska 1 -3 - 5 oraz ul. Kasztelariska 7-9-11

Pyt.1. Czy zakres robét jest ograniczony tylko do potaci poziomej? W przypadku wymiany pokrycia potaci
mansardowej konieczne jest ustawienie rusztowan wzdtuz okapu.

ODPOWIEDZ:

Tak. Zakres obejmuje jedynie potac pozioma dachu.

Pyt.2. Czy oferent ma uwzglednic w kosztorysie obrébki z papy zgrzewalnej komindw i koszy?
ODPOWIEDZ:
Zakres zgodny z przedmiarem zamieszczonym przez zamawiajacego.

Pyt. 3. Czy oferent ma uwzglednic listwy uszczelniajace z blachy ocynkowanej, ciecie bruzd oraz uszczelnie-
nie silikonem dekarskim ?

ODPOWIEDZ:

Zakres zgodny z przedmiarem zamieszczonym przez zamawiajacego.

Pyt. 4. Oferent wskazuje na nieprawidtowe przeliczenie ,, m3 ,, papy do wywozu a ilo$¢ papy wyrazona w kg
do utylizaciji.

ODPOWIEDZ:

Przeliczenie w pozycjach odnosi sig do 2 warstw obecnie polozonego gontu.

Zadanie nr 2 ul. Krotoszynska 3, Krotoszynska 1

Pyt.1 Przedmiar robét nie zawiera wykonania i demontazu rusztowania do wymiany rur spustowych oraz
wykonania zwodu pionowego instalacji odgromowej masztu RTV. W jaki sposéb rozliczy¢ wykonanie nalez-
nych rusztowan?

ODPOWIEDZ:

Przedmiar uzupetniono o dziat 4 Praca rusztowan poz. 53 oraz 54.

e T e e e e ey

Wroctawskie Mieszkania Sp. z 0.0, t:713235700] 713235710 KRS: 0000291108,
Prezes Zarzadu: Datiuss Kowalczyk e: bivto@wm.wioc.pl NIP: 8982123598,

Wiceprezes Zarzadu: Monika Tendaj Bielawska w: waww.wmawroc.pl REGON: 070610504

deionowero dla Wroctawia Fabrveznei VI Wydzial
1 Rejoncwego dla Wroclawia Fabryczne), VIWydzia




Pyt.2.Przedmiar robét przewiduje wykonanie rynien, rur spustowych oraz opierzenia i obrébki blacharskie
z blachy ocynkowanej a opis wykonania robot w SIWZ i§ STWIOR z blachy cynkowo-tytanowej.

Z jakiej blachy nalezy wykonac rynny, rury i obrébki blacharskie ?

ODPOWIEDZ:

Wszystkie obrdbki blacharskie winny by¢ wykonane z blachy stalowej ocynkowanej.

Pyt.3. Z przedmiaru robét , opisu w SIWZ i STWiOR nie wynika jaka wetne mineralng i jaka grubosc¢ jednej
warstwy nalezy przyjac do wyceny poz. 207 Prosze tez okresli¢ jaka czes¢ potaci ma by¢ ocieplona - potad
dachu po zerwaniu papy, pota¢ od spodu przy uzyciu np. rusztu z tat lub drutu czy potad stropu strychowego?
ODPOWIEDZ:

Pozycja nr 20 dotyczy ocieplenia podtogi strychowej w ilosci przedstawionej w przedmiarze o grubosci war-
stwy ocieplenia 15cm.

Pyt.4.0Oferent zwraca uwage, iz przyjeta w poz. 23 ilos¢ gruzu do wywozu jest zbyt mata.Obmiar nie uwzgled-
nia wywozu papy do utylizacji, rozebranych komindw, czap betonowych kominéw, wymiany odeskowania
oraz demontazu okien itp. Czy oferent ma przyjaé do wywozu tylko ilos¢ ujeta w przedmiarze robét, czy in-
westor uwzgledni uwagi oferenta i obmiar pozycji zostanie zweryfikowany ?

ODPOWIEDZ:

Oferent winien przyjac ilosci zawarte w przedmiarze.

Pyt.5. Dotyczy tylko ul. Krotoszyniskiej 3. Co w poz. 2123 oprécz montazu okien nalezy wyceni¢? Przy wy-
mianie okna nalezy wykona¢ nowe oscieza okienne wraz z tynkami, parapety zewnetrzne i wewnetrzne. Jak
te wszystkie pozycje ujaé w wycenie, jednoczesnie nie zmieniajgc sktadnikéw pozycji gdyz grozi to dyskwali-
fikacja oferenta?

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z opisem z katalogu pozycja dotyczaca wymiany okien obejmuje obrébke osadzenia. Oferent winien
przyjac ilosci zawarte w przedmiarze.

Pyt.6. Czy koszt wykonania koniecznych rynien zsypowych lub ustawienia koszy zsypowych na rusztowaniu
bedzie rozliczany powykonawczo ?

ODPOWIEDZ:

Prace zostang rozliczone kosztorysem powykonawczym zgodnie z zatgczona w postepowaniu umowa.

Zadanie nr 3, ul. Swiatnicka 13

Pyt.1.Przedmiar robét nie zawiera wykonaniaidemontazu rusztowania do wymiany rur spustowych oraz
wykonania zwodu pionowego instalacji odgromowej masztu RTV. W jaki sposdb rozliczy¢ wykonanie nalez-
nych rusztowan?

ODPOWIEDZ:

W dziale nr 4 - Praca rusztowar zamawiajacy uzupetnit przedmiar o pozycje 50, 51.

Pyt.2.Przedmiar robot przewiduje wykonanie rynien, rur spustowych oraz opierzenia i obrébki blacharskie z
blachy ocynkowanej a opis wykonania rob6t w SIWZ i STWIOR z blachy cynkowo-tytanowej.

Z jakiej blachy nalezy wykona¢ rynny, rury i obrébki blacharskie ?

ODPOWIEDZ:

Wszystkie obrobki nalezy wykonac z blachy stalowej ocynkowanej.
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Pyt. 3. Przemurowanie attyk / poz. 19 / wymaga ustawienia rusztowan na chodniku. Czy zajecie chodnika /
projekt i uzyskanie Zezwolenie ze ZDiUM-u / bedzie po stronie Zamawiajgcego?

Czy wykonanie i demontaz rusztowania bedzie mogto byé rozliczone powykonawczo?

Kosztorys nie przewiduje zastaw zabezpieczajacych i daszkéw zabezpieczajacych nad wejéciem do sklepu
przy ktérym bedzie musiato by¢ ustawione rusztowanie.

ODPOWIEDZ:

W dziale nr 4 - Praca rusztowan, zamawiajacy uzupetnit przedmiar o pozycje 50, 51.

Pyt.5.0ferent zawraca uwage, iz przejeta w poz. 20 ilo$¢ gruzu do wywozu jest zbyt mata. Przedmiar przewi-
duje do wywozu pape okoto 0,307 m3 a jednocze$nie do utylizacji 4356,45 kg.

ODPOWIEDZ:

Oferent winien wyceni¢ przedstawione przez zamawiajacego ilosci z przedmiaru.

Zadanie nr 3, ul. Krotoszyriska 16

Pyt.1.Przedmiar robét nie zawiera wykonania i demontazu rusztowania do wymiany rur spustowych oraz
Wykonania zwodu pionowego instalacji odgromowej masztu RTV.

ODPOWIEDZ:

Oferent winien wyceni¢ przedstawione przez zamawiajacego ilosci z przedmiaru. Praca rusztowar zostata
uzupetniona w pozycjach 50 oraz 51.

Pyt. 2. Lukarny dachowe po obu stronach dachu sa tak usytutowane, 7e aby wykonac rynne oraz wymienié 5
szoréw dachéwki wzdtuz okapu i wymienié opierzenia blacharskie facjaty lukarny konieczne jest wykonanie
rusztowan wzdtuz okapu po obu stronach budynku. Czy wykonanie koniecznych rusztowar rusztowanie be-
dzie rozliczane powykonawczo? Dotyczy to takze zadaszer nad wejéciem do budynku.

ODPOWIEDZ:

Przedmiar zostat uzupetniony o dziat nr 4 - Praca rusztowan pozycje 53 oraz 54.

Pyt.3. Czy konieczne do wykonania a nie ujete w przedmiarze inwestorskim roboty beda rozliczane powyko-
nawczo? Oferent zwraca uwage, iz w przedmiarze brak jest takich poz. jak: wywéz gruzu, montaz tat grado-
wych pod gasiory, montaz tasm uszczelniajacych pod gasiory, wykonanie rynien zsypowych.

ODPOWIEDZ:

Kosztorys powykonawczy zostanie zaakceptowany zgodnie z warunkami umowy zawartej w dokumentacji
przetargowe;.

Pyt, 4. Opisany w poz. 15 wytaz dachowy z sitownikiem i korpusem aluminiowym jest wytazem typu ,,Komi-
niarczyk” do montazu na potaciach ptaskich. Do potaci krytych dachéwka sa przewidziane wytazy dachowe o
wym. 85x85 z koputka akrylowa i korpusem drewnianym bez sitownikéw i dodatkowego ocieplenia. Czy taki
wytaz nalezy zamontowaé?

ODPOWIEDZ:

Nalezy wyceni¢ wytaz dachowy przeznaczony do pomieszczen nieogrzewanych z szyba zespolona zintegro-
wany z kotnierzem uszczelniajgcym.
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1. Modyfikacja:
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci Rozdz. Xl ust. 1 i ust. 3 SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie:

»1. Termin sktadania ofert uptywa w dniu: 23 kwietnia 2020 r. o godz. 9°. Miejsce sktadania ofert: Wroctawskie
Mieszkania Sp. z 0.0. w budynku GRAFIT ul. Namystowska 8, 50-304 Wroctaw (Kancelaria). Oferte mozna ztozy¢
za posrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012r. Prawo pocztowe, osobiscie lub

za posrednictwem postarica”.
»3. Otwarcie ofert nastapi w dniu: 23 kwietnia 2020 r. o godz. 11%°. Miejsce otwarcia ofert: Wroctawskie
Mieszkania Sp. z 0.0. w budynku GRAFIT ul. Namystowska 8, 50-304 Wroctaw (Sekcja Zamdwien Publicznych,

pokdj nr 160)”.

Modyfikacja oraz wyjasnienia stanowia integralng czes¢ SIWZ i zostajg umieszczone na stronie internetowej
www.wm.wroc.pl.

Sprawe prowadzi: Katarzyna Bata, tel. 71 323 57 17, katarzyna.bala@wm.wroc.pl

W zataczeniu:
. Zmodyfikowane przedmiary robét
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